Российская Федерация

Республика Алтай
Ининское
сельское поселение
сельский Совет

депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика

Ийиннин
jурт jеезези

Депутаттардын jурт

соведи

Девятая внеочередная сессия четвертого созыва
	РЕШЕНИЕ
	ЧЕЧИМ

	от 30.10.2019 г.
	№ 9/1

с. Иня

	Об отмене Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Ининское сельское поселение» и принятых к нему изменений

В соответствии со ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», сельский Совет депутатов Ининского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Отменить ранее принятые Решения:

- Решение «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ининском сельском поселении» № 20/3 от 26.08.2011 года;

- Решение «О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета депутатов от 26.08.2011 года № 20/3 «Положения о бюджетном процессе в Ининском сельском поселении»» № 41/5 от 16.07.2013 года;

- Решение «О приостановлении отдельных положений решения сельского Совета депутатов Ининского сельского поселения от 26.08.2011 года № 20/3 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Ининское сельское поселение»» № 20/2  от 22.10.2015 года;

- Решение «О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета депутатов от 26.08.2011 г № 20/3 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Ининское сельское поселение»» № 27/3 от 01.11.2016 года.
2. Решение опубликовать на официальном сайте МО «Онгудайский район».

Глава Ининского сельского поселения:                                                       И.Е. Аткунов